COMUNE di SUCCIVO

~ DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO 2
5 T
P
Rep Partic: Setiore n 5 del 3 i6] 20tS Rep. Gen u( )5 del CQ[)
MoT . 3 6 X736 20, 5
OGGETTO: Liquidazione per fornitura n.1 mc di usura calcareo presso la ditta
Marsella di Arzano

IL RESPONSABILE

VISTI:

¢« La fattura elettronica n.1/15 del 30.04.2015 pervenuta al progressivo di invio
0000112266. del 25.05.2015 relativo alla fornitura di 1 mc di tappetino biturminoso
occorrente per il riempimento di varie buche stradali, dalla ditta “"Marsella s n ¢ Via
dell’Agnolo,13 -80022 Arzano” euro 99.50 iva versata dal committente art.17 —ter
D.P.R. 633/72

e gli artt. 107 e 109 del D. Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivarnente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degh Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

¢ il decreto n. 1 del 05.01.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottuscritto
I'incarico di Responsabile del presente settore;

o il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle legg: sull’ordinamento
deglt enti locali” e successive modificazioni:

¢« il regolamento sull’'ordinamento degli ufﬂc: e dei servizi;

la determinazione n.181 del 14.10.2014. con la quale e stato assunto all’intcrvento
2.01.08.01 de! predisponendo bilancio di previsione 2015, limpegno di spesa relativo
alla fornitura sopra richiamata;

e il DURC emesso in data 26.05.2015 «oor o 4049 del 20 05 20005 dall/INALL di NAPOLL-

dal quale risulta che il creditore € in regola con | versuments del premi e accessori e dei
contributi;

« lart. 184 del D. Lgs 267/2000 ;

« il vigente regolamento di contabilita Q {)
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risuita % (
ancora pagata;

DETERMINA: Qp

di LIQUIDARE per i motivi megiio esposti in narrativa , alla ditta Marsella di Arzano su
IBAN [T72T0O lGx‘JROJ4J_>U“u)(JUU)OSlL indicato nella fafi\ra, l'importo impegnato

di eurg, ‘jgg a fronte della rattura elettronica

Succivo 11 28.05.2015

org tecnico

E

> A ’ it
Effettuati i controlli ed i riscontri .:‘»jz'm'n-riift"ativ» (& ng’eﬂng @ degli dtl.y'ér venuti
Accertato che la spesa liquidata rientra ne: 1imyj s%ghg,gp}; s\t Y

'emissione def mandato di pagamento a favore del creditore sopra ﬁjﬁ{t%mc) ato, sy e /3]

A mat NSA 5D ]/s ]
suindicato. ‘{ REO]
Succivo, . é ! w/ dott.@’a\wg R BV DR GONTABILE

F20 AV A i

A PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PREYORIO , ~
I scttoscritto, responsabiie del Settore Amministrativo-Contabile attesta che ia
determinazione e stata pubblicata in copia conforme all'criginale, all’Albo Pretorio
data o ..conn.____ delrelativo registro delle pubblicazion pe
rimanervi quindici giorni consecut Vi
Succivo,

Sajvatore D'Angelo
L RESPSRSAN T BEs Senngele,

AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo)

OC!

1



